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Trampolina LEAN SPORT BEST 12ft

Cena 1 043,18 zł

Numer katalogowy 5902808159582

Kod producenta 5902808159582

Wysokość batutu 80 cm

Wysokość całkowita 260 cm

Ilość sprężyn 72

Rurki montażowe ramy 8 sztuk

Ilość nóg 4 sztuk

Mata do skakania Materiał PP (polipropylenu),
Odporna na działanie promieni UV

Długość towaru w centymetrach 150

Szerokość towaru w centymetrach 50

Model Sport Max

Wysokość siatki 180 cm

Maksymalne obciążenie 150 kg

Wymiary sprężyny Ø3.0x 140mm

Średnica rurki montażowej ramy 38mm

Średnica rurki montażowej nogi 38 mm

Siatka Materiał PVC+PE, Grubość 12mm

Wysokość towaru w centymetrach 70

Waga gabarytowa w gramach 87500

Średnica trampoliny 366 cm

Opis produktu

 Trampolina BEST 12 FT - 366 cm

Zabawa na trampolinie sprawia, że skoczek spala więcej kalorii, niż podczas
joggingu. Co więcej, mogą korzystać z niej osoby w każdym wieku, ponieważ

ćwiczenia nie obciążają stawów i kręgosłupa, pozwalając na czerpanie przyjemności
z aktywności osobom z nadwagą lub po kontuzjach. Brzmi zachęcająco?

Trampolina Lean Sport BEST 366 cm to coś, czego nie powinno zabraknąć w
żadnym przydomowym ogródku. Prosta zabawa polegająca na podskakiwaniu na

batucie gwarantuje spełnienie podstawowych założeń efektywnych ćwiczeń, jakimi
jest wzmocnienie, dotlenienie, zwiększenie wytrzymałości i elastyczności ciała. To
nie wszystko — włączenie trampoliny do codziennego treningu poprawi pracę
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mózgu, wpływając na zmniejszenie częstotliwości występowania bólów głowy,
pobudzi układ immunologiczny, przyśpieszy metabolizm i spowolni proces starzenia

się skóry. A co najważniejsze — skacząc, spalisz dużo kalorii!

Ogrodowa trampolina to także raj dla dzieciaków. Dzięki niej każdy maluch z
radością będzie spędzać czas na świeżym powietrzu, odkładając w kąt elektroniczne

gadżety. Duży rozmiar batutu, sięgający około 366  cm, nie będzie ograniczać
ruchów dziecka, pozwalając na wesołą zabawę z rodzeństwem lub

przyjaciółmi. Ogromną zaletą budowy trampoliny jest umieszczenie siatki
wewnątrz konstrukcji, co w pełni wyklucza ryzyko urazu kończyn wynikające z
kontaktu ze sprężynami i rurkami — maluchy będą mieć do swej dyspozycji

wyłącznie część przeznaczoną do poodskakiwania. Kolejnym atutem trampoliny
rekreacyjnej Lean Sport Best w rozmiarze 12 FT jest wysokość siatki, zaczynająca

się już od podłoża, co jest zabezpieczeniem uniemożliwiającym dostanie się pod
batut, podczas użytkowania przez inną osobę.

Prezentowana trampolina Lean Sport Best 12 FT przeznaczona jest dla
wszystkich, począwszy od dzieci powyżej 3. roku życia — jedynym ograniczeniem

jest waga sięgająca  150 kg. Batut sportowy zapakowany jest w kartonowe
pudełka, co sprawia, że bez trudu dopasujesz do siebie wszystkie elementy
konstrukcji. Do produkcji trampoliny BEST 366 cm użyto atestowanych,
wysokogatunkowych materiałów, które odpowiadają za komfortową i

bezpieczną zabawę dla całej rodziny.

 Wymiary opakowania:

160 cm x 60 cm x 30 cm

Waga:

61 kg
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